
Uitvoeringsregeling Topper 2005

Regeling van de Staatssecretaris van
Economische Zaken van 14 december
2004, nr. WJZ 4079418, houdende
regels ter uitvoering van het Besluit sub-
sidies Topprojecten herstructurering
bedrijventerreinen

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op de artikelen 3, tweede lid, 4, 5,
eerste en tweede lid, 12, vijfde lid, en
14, tweede lid, van het Besluit subsidies
Topprojecten herstructurering bedrijven-
terreinen;

Besluit:

Artikel 1
In deze regeling wordt verstaan onder
besluit: Besluit subsidies Topprojecten
herstructurering bedrijventerreinen.

Artikel 2
Het in artikel 3, tweede lid, van het
besluit bedoelde maximale subsidiebe-
drag wordt vastgesteld op € 2.500.000.

Artikel 3
Het subsidieplafond voor het in 2005
verlenen van subsidies op grond van het
besluit wordt vastgesteld op
€ 19.600.000.

Artikel 4
Het formulier, bedoeld in artikel 5,

eerste lid, van het besluit, is opgenomen
in de bij deze regeling behorende bijlage
1.

Het formulier, bedoeld in artikel 12,
vijfde lid, van het besluit, is opgenomen
in de bij deze regeling behorende bijlage
2.

Het formulier, bedoeld in artikel 15,
tweede lid, van het besluit, is opgeno-
men in de bij deze regeling behorende
bijlage 3.

Artikel 5
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Artikel 6
Deze regeling wordt aangehaald als:
Uitvoeringsregeling Topper 2005.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst met
uitzondering van de bijlagen, die ter
inzage worden gelegd bij de Directie
Communicatie van het Ministerie van
Economische Zaken, Bezuidenhoutse-
weg 30, Den Haag.

Den Haag, 14 december 2004.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
C.E.G. van Gennip.

1. 

2. 

3. 

Toelichting

In het Besluit subsidies Topprojecten
herstructurering bedrijventerreinen is
bepaald dat een aantal onderwerpen
wordt geregeld bij ministeriële regeling.
Het betreft de vaststelling van het maxi-
male subsidiebedrag, het subsidiepla-
fond en een drietal formulieren: het
aanvraagformulier, het voorschotformu-
lier en het vaststellingsformulier.
   Gezien de hoogte van het maximale
subsidiebedrag en het subsidieplafond is
het streven er op gericht om in ieder
geval 10 subsidieaanvragen te kunnen
honoreren.

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
C.E.G. van Gennip.

EZ

Uit: Staatscourant 22 december 2004, nr. 247 / pag. 13 1


